
DOMOV MLÁDEŽE A ŠKOLNÍ JÍDELNA, PRAHA 6 – DEJVICE, STUDENTSKÁ 10 
 

QPKYNY K PLATBĚ ZA UBYTOVÁNÍ A STRAVU PRO ŠKOLNÍ ROK 2020/2021 

BUDOVA STUDENTSKÁ 

 

Příjmení a jméno studenta:…………………………………………….. 

Cena za ubytování: ………………Kč na osobu a měsíc 

Ubytovaný žák/student v budově domova mládeže se školní jídelnou se stravuje. Cena za 
celodenní stravování je max. 2.178,- Kč na osobu a měsíc (22 dní á 99,- Kč). 

Obdrželi jste „Oznámení o přijetí“, „Qokyny k platbě“ a „Souhlas s inkasem“. Ubytováni 
v domově mládeže budete pouze za předpokladu splnění níže uvedených platebních podmínek: 

 Domovu mládeže na adresu Studentská 10, 160 00 Praha 6 - Dejvice zašlete bankou 
potvrzený Souhlas s inkasem. Doporučený limit je ve výši dvojnásobku měsíční platby 
za ubytovací a stravovací služby nebo minimálně 4000,- Kč. Tento doklad je možné 

zaslat i elektronickou cestou jako naskenovaný dokument v příloze e-mailu na adresu: 
rezlerova@dmstudentska.cz  
Termín: 28.8.2020 

Souhlas s inkasem zasílají do domova mládeže i žáci/studenti, kteří byli ubytováni 

v domově mládeže v předchozím školním roce, protože jim byl pro další školní rok 

přidělen jiný variabilní symbol.  
 

 První platbu ve výši 4.000,- Kč uhraďte bezhotovostním převodem na účet Domova 

mládeže č. účtu: 2134061/0100 vedeného u Komerční banky, a.s.  
Termín: 15.7.2020 
 
POKUD POŽADOVANÁ ČÁSTKA NEBUDE UHRAZENA DP 18.7.2020 bude se 
mít za to, že odstupujete od záměru ubytování v domově mládeže. 
 

 Následující platby Vám budou domovem mládeže automaticky strhávány z Vámi 

uvedeného účtu vždy k 15. dni v měsíci počínaje měsícem září. K tomu to datu je třeba 

mít na účtu částku odpovídající ceně pokoje a zálohy na stravné na další měsíc. 

 

PŘI NEDODRŽENÍ PLATEBNÍCH PODMÍNEK MŮŽE ŘEDITEL DOMOVA 

MLÁDEŽE ROZHODNOUT O NAHRAZENÍ ŽÁKA/STUDENTA JINÝM 

ZÁJEMCEM O UBYTOVÁNÍ. PORUŠENÍ PLATEBNÍCH PODMÍNEK MŮŽE BÝT 

DŮVODEM K UKONČENÍ UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ I KDYKOLIV 

V PRŮBĚHU ŠKOLNÍHO ROKU. 

mailto:rezlerova@dmstudentska.cz

